
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1619,3602004.html
01.05.2024, 10:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

360/2004

ZARZĄDZENIE NR 360/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 06 października 2004 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw budownictwa
mieszkaniowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( t.j.



Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) i § 4 ust. 5 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 396/2003 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 31 grudnia 2003 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. budownictwa mieszkaniowego w składzie:

1. Andrzej Kałowski - Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania
Nieruchomościami

Przewodniczący Zespołu - koordynacja prac zespołu,

pozyskiwanie i wskazywanie gruntów pod budownictwo  
mieszkaniowe, montaż finansowy,

2. Mieczysław Sajór - Prezes RTBS „Administrator” - Zastępca
Przewodniczącego -

                                                 koordynacja prac zespołu, montaż finansowy,

3. Tatiana Bujanowska - Dyrektor Miejskiej Pracowni
Urbanistycznej - koncepcja    



urbanistyczno-architektoniczna,

4. Jerzy Kacak - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu
                                                   Miejskiego - pozabudżetowe finansowanie przedsięwzięcia.

5. Eugeniusz Kaczmarek - Dyrektor Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego -

pozabudżetowe finansowanie przedsięwzięcia,

6. Robert Kornatka - Dyrektor Wydział Architektury Urzędu Miejskiego -  
                                                    koncepcja urbanistyczno- architektoniczna,

7.Tadeusz Murawski - Dyrektor Wydziału Budżetu i Podatków
Urzędu Miejskiego-     finansowanie
przedsięwzięcia z budżetu gminnego,
montaż     finansowy.

§ 2

Zespół rozpocznie prace w dniu 06 października 2004 r.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania.

Pliki do pobrania
360-2004.doc
ZARZĄDZENIE NR 360/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 06 października 2004 r. w sprawie
powołania Zespołu do spraw budownictwa mieszkaniowego.
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.10.2004
Obowiązuje od : 15.10.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami, osoba odpowiedzialna Zastępca Dyrektora Andrzej

Kałowski

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2363/360-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1619,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

